
KATEGORIE:

C
EVIDENČNÍ LIST HLÁSNÉHO PROFILU

BRNO - RETENČNÍ NÁDRŽ S OBTOKEM (PONÁVKA)

Tok: Ponávka

Stanice: Brno - retenční nádrž s obtokem
(Ponávka)

GPS: 49.242090°N, 16.591398°E
Obec: Brno
ORP: Brno
Kraj: Jihomoravský

Hlásný  profil  (vodočetná  lať)  je  umístěna  pod  retenční  nádrží  s
obtokem v ř. km 8,5. Při vyhašování II. SPA se také využívá kóty
hladiny nad stavidlem nátoku do retenční nádrže (ř. km 8,8). I.
SPA není definován (je brán počátek přívalové srážky). II.  SPA se
vyhlašuje při dosažení kóty hladiny na vodočetné lati 234,25 m
n.m nebo při dosažení kóty 234,18 m n.m. nad stavidlem objektu
nátoku do retenční nádrže.   

Číslo hydrologického pořadí: 4-15-01-156

Provozovatel stanice: MČ Brno - Řečkovice a Mokrá

Hora

Poznámka:

 

Vodočetná lať: ANO
Přenos dat: NE
SMS: NE

export evidenčního listu: 06.07.2025 08:09 Veškerá uváděná data jsou bez právní záruky.


